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2025年 12月現在

軽自動車 重さ■OT以下 10～ 1.5T以下 :.5～ 2.OT夕KlF作業内容作業項目

24,200FI:

12,100円

3,300円

24,200円

12,100円

3,300円

27,500円

12,100円

27,500円

12,100円

8,556円

法定24ヶ月点榛

7じ―キオイル交換

締含横査費用

スチーム&パスター

MUT診断

整備・

7,700円

1.100円

19,800円

12,100円

3,300FE]

0,600円 7,700FI] 7,700円

7

法令50項目の点検及び、エンジン・

劣化してしまうので車榛時か交換目安

“
保寄適含基準に適含しているか

榛宣ラインにお車を通して基準に

運転支援機能の確認をしきす

お車の下口‖の洗浄こサビ止めス7じ―です

10で汚れたっぷ‖です

lます。

60。248円50,688F: 50,188円 50,:38円 59,488円

☆諸費用(お手数ですが現金でご用意ください)

重量税 車種・経過年数によって金額が変わり春す

自賠責保険料
(24ヶ月)

車檬時加入しなιヽこ車榛継続で勢 世ん

印紙代 新車榛証発行時にかかる手教科

代行手数料
(含む消費税 )

陸運支局へ新車榛証発行手続きの代行費用

諸費用合計

17,540FE]

10,000円

17,650円

1,700円

:1,000円

24,600FEl

36.840円 40.350円 54,950円 03,150円 7:.350円

※重量税lき経過年数

'3年
未満でエコカーではない車両の目安にな‖ます。

整備代十諸費用 合計 87,528円 96,538円 ::1,138円 122,638円 :31,598円

※上記車検費用の他に費用がお得になる点検がセットになっている

メンテ十ンスパック(車検→安心点検→法定点検→安心点検)

がございきすので詳細lオスタッフにご相談下さい。

■

一

2.0～ 2.5T,1lF

3,410円

3.300円

3,315円

ヨ.300円

e―AssisI富参l誦

コ.410n
=.410F嘔

コンピ■―々を:強 1・に 診断しまき

ヨ.コ00円

=.=00円

ヨ.コ00F嘔 ヨ.コ00円

隔コロ :.078円

ショート′
=…

‐。ソ 菫倍の塵のちょぅとした部品 (ゲ II―ス等 ) 1.100円 1_100コq 1.100円

6.600円

:1.000円 :1_000F嘔


